МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2013
                                             с.Чаинск                                                        № 34

Чаинского района

	О снятии с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении

В соответствии с пунктом 1 части статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании личного заявления Телегиной Ольги Михайловны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять Телегину Ольгу Михайловну 19.02.1976 года рождения и членов её семьи:
Телегина Василия Александровича 16.04.1997 г.р., сын;

Телегину Ирину Александровну 24.08.1998 г.р., дочь

с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении по договору социального найма с 13.07.2013 года, в связи с подачей по месту учета заявления о снятии с учета.

2. Управляющему делами Администрации Чаинского сельского поселения Чарной Т.А. внести изменения в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин